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JARDno-2024-170
Yhteistyösopimus e-kirjastopalveluiden tuottamisesta

Kuvaus

Kuntien yhteinen e-kirjasto antaa kaikille suomalaisille tasa-arvoisen mahdollisuuden 
käyttää kirjastojen digitaalisia sisältöjä. E-kirjastossa on lainattavissa e-kirjoja ja e-
äänikirjoja suomeksi, ruotsiksi sekä jonkin 
verran myös muilla kielillä. Lisäksi palvelussa on kotimaisia e-aikakauslehtiä. Kaikki 
suomalaiset kunnat voivat liittyä e-kirjastoon 0,7 euron asukaskohtaista vuosimaksua 
vastaan. Kunnat liittyvät e-kirjastoon allekirjoittamalla 
yhteistyösopimuksen Kansalliskirjaston kanssa. E-kirjastoa pääsevät käyttämään 
vain siihen liittyneiden kuntien asukkaat. Palvelua pääsee käyttämään e-kirjasto - 
mobiilisovelluksella sekä myöhemmin kehitettävällä selainversiolla.

Kuntien yhteinen e-kirjasto avataan käyttöön 23.4.2024. E-kirjastoa on kehittänyt 
Helsingin kaupunginkirjaston koordinoima ja Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittama e-kirjastohanke vuosina 2023 - 2024, ja vuoden 2024 alussa palvelu on 
siirtynyt osaksi Kansalliskirjastoa. Kansalliskirjaston E-kirjastoyksikkö vastaa mm. 
palveluun tarvittavan teknologian kehittämisestä ja ylläpidosta 
sekä tietoturvasta, aineistojen hankinnasta, aineistosopimuksista sekä 
valtakunnallisesta markkinoinnista ja viestinnästä. Yleiset kirjastot vastaavat mm. 
paikallisesta asiakaspalvelusta sekä paikallisesta markkinoinnista ja viestinnästä.

Järvenpään kaupunginkirjasto kuuluu Kirkes-kirjastokimppaan yhdessä Keravan, 
Mäntsälän ja Tuusulan kirjastojen kanssa. Kirkes-kirjastokimpan johtoryhmä on 
linjannut, että Kirkes-kirjastot liittyvät kuntien kuntien yhteiseen e-
kirjastoon ja luopuvat samalla kimpan omista, uuden e-kirjaston kanssa 
päällekkäisistä e-aineistokokoelmista.

E-kirjastopalveluiden vuosittaiset kustannukset Järvenpäässä ovat 32.000 €. Sopimus 
on voimassa määräaikaisena 31.12.2026 asti ja sen jälkeen toistaiseksi. 
Irtisanomisaika 30.6.2026 jälkeen on kuusi [6] kuukautta.

Päätöksen peruste
Hyvinvoinnin palvelualueen viranhaltijoiden päätösvalta (Hyvo 15.2.2023 § 12)

Päätös
Päätän, että Järvenpään kaupunki tekee Kansalliskirjaston kanssa 
yhteistyösopimuksen e-kirjastopalveluiden tuottamisesta.

Tiedoksi
kirjastopalveluiden päällikkö, kirjaamo

Allekirjoitus

Pirre Raijas, kulttuurijohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 5.3.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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